
                     
 

 

Area Didattica, Ricerca e Relazioni Internazionali 
Settore Servizi alla Didattica 
Ufficio Post Lauream  

 

 

Decreto  

Anno 2024 
 

Oggetto: Bando di concorso per l’ammissione al Master Universitario di II livello “Intelligenza 
artificiale, didattica digitale e nuove tecnologie per i processi inclusivi” a.a. 2024-2025: 

proroga termine di scadenza. 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Basilicata; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 240, n.270; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 216 del 21 
maggio 2008 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo in materia di Master universitari, emanato con 
D.R. n. 643 dell’8 ottobre 2024; 

VISTO il D.R. n. 736 del 14 novembre 2024, con il quale è stato emanato, per 
l’anno accademico 2024-2025, il bando per l’ammissione di 150 allievi al 
Corso di Master Universitario di II livello “Intelligenza artificiale, didattica 
digitale e nuove tecnologie per i processi inclusivi” a.a. 2024-2025, con scadenza 5 
gennaio 2025; 

VISTA   la richiesta di proroga del predetto termine di scadenza, avanzata dal 
Coordinatore del Master, al fine di consentire una più ampia 
partecipazione alla selezione; 

RITENUTO di dover provvedere in merito,  

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per 
l’ammissione al Corso di Master Universitario di II livello “Intelligenza artificiale, didattica digitale e 
nuove tecnologie per i processi inclusivi” è prorogato al 31 gennaio 2025.  

 Per le modalità di presentazione delle domande si fa rinvio al bando citato in premessa. 

Art. 2  

 Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo Ufficiale online dell’Ateneo e sarà 
consultabile, altresì, sul sito web dell’Ateneo Master di II livello anno accademico 2024-2025 - 
Portale unibas. 

IL RETTORE 
(prof. Ignazio M. MANCINI) 

 
 
 
ET/ll/amc 

https://portale.unibas.it/site/home/didattica/master/articolo12708.html
https://portale.unibas.it/site/home/didattica/master/articolo12708.html
https://portale.unibas.it/site/home/didattica/master/articolo12708.html

		2024-12-18T09:50:28+0000
	PORZIONATO MARCO


		2024-12-18T09:54:27+0000
	Mancini Ignazio Marcello




